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漁農自然護理署  
 

奶 場 牌 照 初 步 申 請 書  

 

 

申請人須知 
 

(1) 申請人必須遞交初步申請書並提供申請奶場所需的基本資料。申請人須在初步申請書發出日

期後的七個工作天內(以親身遞交日期或信件郵戳日期為準)遞交填妥的申請書及有關文件，

否則這次申請將自動取消。如欲重新申請，申請人須集齊有關資料後再次填寫申請書。 
 
(2) 如申請人在初步申請書內提供的資料完備，本署將會向申請人發出正式申請書，要求提供更

詳盡的資料。 
 
(3) 申請人請將填妥的申請書連同農場圖則及構建物設計圖親身或以掛號郵遞方式交： 

新界上水蓮塘尾粉錦公路大龍實驗農場動物衛生科農場組 
 
(4) 如有查詢，請電 2469 4926 或 2461 6510。 
 

 

甲部 個人資料 
 

1. 申請人姓名： (中文) (英文)  

2. 香港身份證號碼：  

3. 居住地址：  

   

4. 通訊地址：  

   

5. 聯絡電話號碼： 1. 2. 3. 
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乙部 農場資料 
 

1. 奶場狀況 
 

  全新奶場   現有奶場 附加資料(如有)：- 
 奶場牌照編號：  

 牌照持有人姓名：  

 

2. 奶場詳細地點：  
  

 
3. 土地狀況 

 
  政府土地   私有土地 (租地/擁有)*   混合 

  
4. 申請飼養牛隻的類別及數目：  
 

母牛： 水牛： 

其他 (請註明)：  

 
5. 農場建築物資料 
 (請附 A. 1:1000 已標示農場範圍及構築物的地段索引圖則 B. 構築物設計圖) 

 
編號 建築物編號 建築物狀況 用途 尺寸 / 米 

(長 x 闊 x 高)
特惠津貼資料 

(請填寫：”1”-已收取, 
”2”-沒收取,”3”-沒資料) 

現存 將建 

1       

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8       

9       

10       
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編號 建築物編號 建築物狀況 用途 尺寸 / 米 
(長 x 闊 x 高)

特惠津貼資料 
(請填寫：”1”-已收取, 
”2”-沒收取,”3”-沒資料) 

現存 將建 

11       

12       

13       

14       

15       

16       

17       

18       

19       

20       

 
6.. 已安裝 / 擬安裝之禽畜廢物處理系統 

 
採用方法    乾剷出法   濕處理法   
        
    滲水處理法   生物同化法   
        
    其他方法(請註明)  

 
 

   申請人簽署：  

   日期：  

     

發出日期：     

遞交限期：     
 

個人資料收集聲明 
 
* 你所提供的資料將用作本署執行奶場發牌的有關事宜。 
* 本署可能會將部份資料給予法例授權可接收的其他人士。 
* 除個人資料(私隱)條例所訂明的豁免外，你有權查閱和改正你的個人資料。 
* 查閱和改正個人資料的要求應以書面向漁農自然護理署署長提出，其地址為九龍長沙灣道 

303 號長沙灣政府合署五樓。 


